
K U P N Í   S M L O U V A 
 

č. 2019/DOB27012 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 
 

SMLUVNÍ  STRANY 
 
 

Kupující: Základní škola, Litvínovská 500 
se sídlem: Litvínovská 500/5, 190 00 Praha 9-Prosek 
zastoupený:  
IČO:     61381861 
DIČ:     
    
      
    (dále jen kupující) 
 
a 
 
Prodávající:   Af Office, s.r.o. 
se sídlem:   Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 
zastoupený:    Jiří Sikora, jednatel společnosti  
IČO:      26768771 
DIČ:      CZ26768771  plátce DPH 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s.,  
číslo účtu:    103 102 99 00 / 5500 
 
    (dále jen prodávající) 
 



 2 

1. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je 

předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

1.2. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve 
stanoveném termínu. 

 
 

2. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Předmětem koupě je plně funkční IT vybavení PC učebny.   
2.2. Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné 

užívání předmětu koupě. 
 
 

3. 
Cena a platební podmínky 

 
3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí  629 817,10 Kč včetně 
DPH (520 510,-Kč bez DPH). 

 
3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a 

odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. 

 
3.3. Faktura dle bodu 3. 2. bude mít tyto náležitosti: 

 
- označení faktury a její číslo 
- název a sídlo kupujícího 
- název a sídlo prodávajícího 
- předmět prodeje 
- bankovní spojení 
- fakturovanou částku, včetně DPH 

 
3.4. Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího obdržení kupujícím. 

 
3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 

náležitosti či údaje, k opravě.  
 
 



 3 

4. 
Doba a místo plnění 

 
4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu  smlouvy, v rozsahu dle čl. 

2. 1.  a to do osmi týdnů od podepsání smlouvy. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
 

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 
dodacím listu. 

 
 

5. 
Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

 
5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba, která je uvedena v příloze č.1 u 

každé položky zvlášť. Běh záruční doby se počíná ode dne převzetí předmětu 
smlouvy. 

 
5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 

kupujícího s předmětem smlouvy.  
 

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

 
5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 

cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 
 
 

6. 
Sankce a smluvní pokuty 

 
6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 

6.2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do 
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku  této kupní 
smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by 
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 



27.12.2019



Nabídka DOB-201912019

Číslo dokladu: DOB-201912019 Datum: 13.12.2019
Referent: Datum platnosti: 25.12.2019
Telefon:
E-mail:

Dodavatel: Odběratel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem Banka: Raiffeisenbank a.s.
Požadovaná záloha: 0,00 Kč Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky Konstantní symbol: 0008
Splatnost dní: Variabilní symbol:

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

ICT Technika #

2 48 980,00 Kč 21% 20 571,60 Kč         118 531,60 Kč #

#

Záruka 24 měsíců NBD #

#

Počítačová stanice Vostro 3670 27 12 970,00 Kč 21% 73 539,90 Kč         423 729,90 Kč #

#

#

#

#

Záruka 36 měsíců NBD #

#

Monitor Dell SE2719HR 3 3 150,00 Kč 21% 1 984,50 Kč           11 434,50 Kč #

Záruka 36 měsíců #

#

3 17 950,00 Kč 21% 11 308,50 Kč         65 158,50 Kč #

#

Záruka 12 měsíců #

Intel Ethernet Server Adapter I210-T1 bulk 6 1 510,00 Kč 21% 1 902,60 Kč           10 962,60 Kč #

Záruka 36 měsíců #

#

#

#
Sazba Základ Daň

21% 520 510,00 Kč 109 307,10 Kč

629 817,10 Kč

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Dejvice, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003,  e-mail: info@afoffice.cz 

ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

Rozpis DPH

Celkem k úhradě

Server Dell PowerEdge T30 Intel Xeon E3-1225 3.3Gz/64GB/4x2TB 7.2K 
RPM SATA

CPU: Intel Core i5 8400
RAM: 8GB, DDR4 2666MHz
DISK: M.2 PCIe 256GB Solid State Drive
Mechanika DVD±RW, GLAN, WiFi, HDMI, VGA, klávesnice a myš
OS: Windows 10 Pro

HP ProOne 440 23.8" G5 i5-9500T, 8GB, 256GB M.2, WiFi a/b/g/n/ac + 
BT,kl. a myš, SD MCR, DVDRW,DP+HDMI, Win10Pro

ZŠ Litvínovská 500

Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9-Prosek
IČ: 61381861
DIČ:


	kupní smlouva 2019DOB27012_vč.přílohy
	příloha č1.pdf
	kupní smlouva 2019DOB27012.pdf
	K U P N Í   S M L O U V A
	č. 2019/DOB27012
	SMLUVNÍ  STRANY
	Kupující: Základní škola, Litvínovská 500
	se sídlem: Litvínovská 500/5, 190 00 Praha 9-Prosek
	zastoupený: Ing. Jaroslava Davidová, ředitelka školy
	Úvodní ustanovení
	Předmět smlouvy
	Cena a platební podmínky
	Doba a místo plnění
	Záruční podmínky a přechod vlastnictví
	Sankce a smluvní pokuty
	Závěrečná ustanovení


	Smlouva Af Office 001 (002).pdf
	kupní smlouva 2019DOB27012_vč.přílohy.pdf
	příloha č1.pdf
	kupní smlouva 2019DOB27012.pdf
	K U P N Í   S M L O U V A
	č. 2019/DOB27012
	SMLUVNÍ  STRANY
	Kupující: Základní škola, Litvínovská 500
	se sídlem: Litvínovská 500/5, 190 00 Praha 9-Prosek
	zastoupený: Ing. Jaroslava Davidová, ředitelka školy
	Úvodní ustanovení
	Předmět smlouvy
	Cena a platební podmínky
	Doba a místo plnění
	Záruční podmínky a přechod vlastnictví
	Sankce a smluvní pokuty
	Závěrečná ustanovení





